Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 8
Datum verslag 12-01-2023
Insolventienummer F.02/20/142
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000139695:F001
Datum uitspraak 28-04-2020
R-C mr. I.C. Prenger - de Kwant
Curator mr L. Bijlsma

Algemene gegevens

Naam onderneming

Goodflooring B.V. 25-06-2020
1

Gegevens onderneming

Goodflooring B.V. / 20/142F 25-06-2020
1

Activiteiten onderneming

“Groothandel in hout en plaatmateriaal ” en ” Afwerking van vloeren en 25-06-2020
wanden” volgens de omschrijving in het KvK register (58574263). Feitelijk 1

kocht Goodflooring B.V. vloeren en wanden in en liet deze monteren op locatie

bij klanten door de vof Goed-Wonen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 427.850,00 € 1.949,00
2018 € 390.317,00 € 23.246,00

2019 € 444.150,02 € 13.399,81


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2d3d7521-4989-ea11-80f4-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c09d5df6-a19d-e511-80c7-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De winstgegevens m.b.t. 2019 zijn voorlopig.

Balanstotaal:

2017: Balanstotaal: € 272.297,-
2018: Balanstotaal: € 282.261,-
2019: Balanstotaal: € 497.802,94

Gemiddeld aantal personeelsleden

0
Toelichting

Geen personeel.

25-06-2020

1

25-06-2020
1



Boedelsaldo

€ 1.056,53
Toelichting

Boedelstand

€ 4.685,88
Toelichting

Boedelstand

€ 5.333,45
Toelichting

Boedelstand

€ 5.332,79
Toelichting

Boedelstand

€5.110,36
Toelichting

Boedelstand

€ 13.269,94
Toelichting

Boedelstand

€ 14.050,31
Toelichting

Boedelstand

€ 14.050,13
Toelichting

Boedelstand

per 15-06-2020

per 23-09-2020

per 15-12-2020.

per 13-04-2021

per 09-07-2021.

per 11-01-2022.

per 04-07-2022.

per 10-01-2023.

Verslagperiode

van
28-4-2020

t/m

25-06-2020
1

25-09-2020
2

22-01-2021
3

20-04-2021
E 4

14-07-2021
5

14-01-2022
6

13-07-2022
7

12-01-2023
=k

25-06-2020
1



15-6-2020

van
16-6-2020
t/m

15-9-2020

van
16-9-2020
t/m

15-12-2020

van
16-12-2020
t/m

13-4-2021

van
14-4-2021
t/m

9-7-2021

van
10-7-2021
t/m

14-1-2022

van
15-1-2022
t/m

13-7-2022

van
14-7-2022
t/m

12-1-2023

25-09-2020
2

22-01-2021
=

20-04-2021
=k

14-07-2021
EES

14-01-2022
[ 6

13-07-2022
& 7

12-01-2023
EES



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 76 uur 12 min
2 45 uur 12 min
3 19 uur 30 min
4 25 uur 12 min
5 14 uur 18 min
6 11 uur 18 min
7 18 uur 18 min
8 23 uur 42 min
totaal 233 uur 42 min

Toelichting bestede uren

76 uur en 12 min / periode 28-04-2020 t/m 10-06-2020.

45 uur en 12 min / uren periode 11-06-2020 t/m 10-09-2020.
121 uuren 24 min / uren totaal t/m 10-09-2020.

19 uuren 30 min / uren periode 11-09-2020 t/m 10-12-2020.
141 uur en 24 min / uren totaal t/m 10-12-2020

25 uuren 12 min / periode 11-12-2020 t/m 05-04-2021 / UREN TOTAAL: 166
uur en 36 minuten.

14 uur en 18 min / periode 06-04-2021 t/m 05-07-2021 / UREN TOTAAL: 180
uur en 54 min

11 uuren 18 min / uren periode 06-07-2021 t/m 05-01-2022 / UREN TOTAAL:
192 uur en 12 min.

18 uuren 18 min / uren periode 06-01-2022 t/m 04-07-2022 / Uren totaal: 210
uur en 30 min.

23 uur en 42 min./ uren periode 05-07-2022 t/m 10-01-2023 / UREN TOTAAL:
234 uuren 12 min.

25-06-2020

1

25-09-2020
2

22-01-2021
3

20-04-2021
4

14-07-2021

5

14-01-2022
6

13-07-2022
7

12-01-2023
8



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder is August Haagh Beheer B.V.

1.2 Lopende procedures

Geen.

1.3 Verzekeringen

via Nationale Nederlanden lopen de volgende verzekeringen:

1. Aansprakelijkheidsverzekering
2. Inventaris/goederenverzekering
3. Extra Kosten verzekering (bedrijfsschade)

De verzekeringen zijn waar mogelijk voortijdig beéindigd voor premierestitutie.

1.4 Huur

het bedrijfspand aan de Boedingen 3 te Oosterhout wordt gehuurd van Men G

Beheer. Dit contract is met toestemming van de rechter-commissaris opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

volgens de aandeelhouder/bestuurder is het eigen failissement aangevraagd
vanwege het ontbreken van een toekomstperspectief gegeven de huidige
marksituatie. Bovendien was er sprake van een zakelijk conflict met een partij
waarmee samengewerkt werd.

Het onderzoek naar de oorzaak van het faillissement is afgerond. Geen
aanleiding om verdere actie te ondernemen.

25-06-2020

1

25-06-2020
1

25-06-2020
1

13-07-2022
7

25-06-2020

1

25-06-2020

1

12-01-2023

8



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

25-06-2020

Toelichting
1

Geen personeel.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Afgerond. 25-06-2020
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Verkoopopbrengst / Hoogte hypotheek / Boedelbijdrage: geen. 25-06-2020
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Afgerond. 25-06-2020
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

er is een bescheiden (kantoor)inventaris en € 3.000,00 € 0,00

voorraad aangetroffen

totaal € 3.000,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

Verkoopopbrengst: € 3.000,00 excl. BTW / geen boedelbijdrage (pandrecht).

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

n.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Zie 3.3 t/m 3.5

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verkoopopbrengst / Boedelbijdrage: n.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Afgerond.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Verkoopopbrengst: nog geen.

Beschrijving: niet van toepassing;
Verkoopopbrengst: niet van toepassing;

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek & inventarisatie, debiteurenincasso

Afgerond.

25-06-2020

1

25-06-2020
1

25-06-2020
1

25-06-2020

1

25-06-2020

1

25-06-2020

1

22-01-2021
3

25-06-2020
1

22-01-2021
E3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren € 3.917,08 € 1.600,06 € 0,00
totaal € 3.917,08 € 1.600,06 € 0,00

Toelichting debiteuren

Boedelbijdrage: n.v.t. - geen pandrecht 25-06-2020
1

Er waren vijf debiteuren. 13-07-2022
7

Volgens opgave failliet: € 3.917,08.
Inmiddels geind: € 1.600,06

Verdere inning van de debiteuren is niet zinvol.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

ONderzoek & inventarisatie, debiteurenincasso. 25-06-2020
1

Verder afronden debiteurenincasso. 14-07-2021
5

De debiteuren zijn nogmaals aangemaand. 14-01-2022
6

De debiteurenincasso is voortgezet en afgewikkeld. Een tweetal debiteuren 13-07-2022

bleek oninbaar. 7

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

25-06-2020
Toelichting vordering van bank(en)
g 9 1
(nog) geen ingediend, waarschijnlijk niet aanwezig.
13-07-2022
Toelichting vordering van bank(en)
g 9 7

Failliet hield bankrekeningen aan bij de Rabobank en bij Van Lanschot. Bij
beide banken was sprake van een minimaal positief saldo. Die saldi zijn
ontvangen op de faillissementsrekening.



5.2 Leasecontracten

Geen.

5.3 Beschrijving zekerheden

n.v.t.

5.4 Separatistenpositie

n.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er heeft één partij een beroep op een eigendomsvoorbehoud gedaan:

1. Intr. B.V. (via Atradius Collections), levering van diverse voorraad,
voorraad niet aangetroffen in boedel.

5.6 Retentierechten

(nog) geen beroep op gedaan

5.7 Reclamerechten

Intr. B.V. (via Atradius Collections), levering van diverse voorraad, voorraad
niet aangetroffen in boedel.
5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

n.v.t.

25-06-2020

EEI

25-06-2020

EEI

25-06-2020
1

25-06-2020
1

25-06-2020
1

25-06-2020
1

25-06-2020
1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Onderzoek & inventarisatie, contacten en correspondentie.

Afgerond.

Er blijkt mogelijk nog sprake te zijn van een positief banksaldo op een rekening
van failliet bij Van Lanschot. Van Lanschot is verzocht dat saldo over te boeken
naar de faillissementsrekening.

Het positieve saldo bij Van Lanschot is inmiddels ook ontvangen op de
faillissementsrekening. Afgerond.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t.

6.5 Verantwoording

n.v.t.

25-06-2020
1

22-01-2021
3

14-01-2022

E 6

13-07-2022
7

25-06-2020

mE1

25-06-2020
1

25-06-2020
1

25-06-2020

EE 1

25-06-2020
1



6.6 Opbrengst

Toelichting

n.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Afgerond.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er is een administratie aangetroffen.

7.2 Depot jaarrekeningen

2016: 8 september 2017 (tijdig)
2017: 8 november 2018 (tijdig)
2018: 27 juni 2019 (tijdig)

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan voldaan.

25-06-2020
1

25-06-2020
1

25-06-2020

1

25-06-2020
1

25-06-2020
1

25-06-2020

1

25-06-2020

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

Niet van gebleken.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

In onderzoek
Toelichting

Er heeft een discussie met de bestuurder plaatsgevonden over een
paulianeuze rechtshandeling. Dat heeft er uiteindelijk toe geleid dat er, met
toestemming van de rechter-commissaris, een minnelijke regeling is getroffen
op grond waarvan een bedrag van € 50.000,00 aan de boedel is voldaan op
16 april 2021.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

0.a. rechtmatigheidsonderzoek
Afgerond.
Afronden onderzoek administratie en (on)rechtmatigheden.

Het onderzoek naar de administratie en (on)rechtmatigheden is afgerond.
Geen aanleiding om verdere actie te ondernemen.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 3.761,77

25-06-2020

1

20-04-2021
E 4

25-06-2020
1

20-04-2021
=k

25-06-2020
1

20-04-2021
Ek

13-07-2022

7

12-01-2023
8

25-06-2020
1



Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

€0,00

Toelichting

Geen boedelvorderingen, zie toelichting crediteurenlijst.

25-09-2020
& 2

22-01-2021
EE3

20-04-2021
Ek

14-07-2021

EES

14-01-2022
[ 6

13-07-2022
EK

12-01-2023
Ek



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 0,00
Toelichting

(nog) geen vorderingen ingediend.

€ 20.186,00

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd

€ 22.943,00

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

25-06-2020

1

25-09-2020
[ 2

22-01-2021

3

20-04-2021
E 4

14-07-2021

ERE
14-01-2022
E 6
13-07-2022

7

12-01-2023
=k



8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

Toelichting

(nog) geen vorderingen ingediend.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

25-06-2020

1

25-09-2020

[ 2

22-01-2021
EE3

20-04-2021
EE4

14-07-2021
EES

14-01-2022
EE6

12-01-2023
EES



8.4 Andere pref. crediteuren

25-06-2020
€ 0,00

=
Toelichting
(nog) geen vorderingen ingediend.

25-09-2020
Toelichting

ER
Ongewijzigd.

22-01-2021
€ 74,55

=

20-04-2021
Toelichting

ER
Ongewijzigd.

14-07-2021
Toelichting

ER
Ongewijzigd.

14-01-2022
Toelichting

[ 6
Ongewijzigd.

13-07-2022
Toelichting

Ek
Ongewijzigd.

12-01-2023
Toelichting

EE

Ongewijzigd.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

25-06-2020
10 -
Toelichting 25-09-2020
ER
Ongewijzigd.
Toelichti 22-01-2021
ichting o4
Ongewijzigd.
Toelichti 20-04-2021
ichting -
Ongewijzigd.
Toelichti 14-07-2021
ichting 0e
Ongewijzigd.
Toelichti 14-01-2022
ichting 0o
Ongewijzigd.
12-01-2023
Toelichting i

Ongewijzigd.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 20.585,63

Toelichting

Ongewijzigd, 1 betwiste vordering 6.611,56.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog onduidelijk in deze fase

I Opheffing bij gebrek aan baten. Geen uitkering aan crediteuren.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Onderzoek & inventarisatie, aanschrijven crediteuren

I Afgerond.

25-06-2020

1

25-09-2020
2

22-01-2021
3

20-04-2021
4

14-07-2021
5

14-01-2022
6

13-07-2022
7

12-01-2023
8

25-06-2020
1

12-01-2023
8

25-06-2020
1

12-01-2023
8



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

(nog) geen. 25-06-2020

1

9.2 Aard procedures

(nog) geen. 25-06-2020

1

9.3 Stand procedures

(nog) geen. 25-06-2020
1

9.4 Werkzaamheden procedures

(nog) geen. 25-06-2020
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verkoop activa, inning debiteuren, inventarisatie crediteuren, onderzoek 25-06-2020
administratie en (on)rechtmatigheden etc.. 1
Zie bij (bericht) Plan van Aanpak 25-09-2020
2
Ongewijzigd. 14-07-2021
5
Ongewijzigd. 14-01-2022
6
Afronden onderzoek administratie en (on)rechtmatigheden. 13-07-2022
7
Onderzoek naar administratie en (on)rechtmatigheden is afgerond. 12-01-2023
Faillissement zal worden afgewikkeld (opheffing bij gebrek aan baten). 8



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

(nog) onduidelijk in deze fase.

Dit is het laatste (eind)verslag / afwikkelen failissement Q1 2023

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Onderzoek & inventarisatie, opstellen verslag

(rechtmatigheids)onderzoek & inventarisatie, opstellen verslag.

Afronden onderzoek & inventarisatie, opstellen verslag

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Afgerond. Afwikkelen faillissement Q1 2023 / Dit is het laatste / tevens
EINDverslag.

Bijlagen

Bijlagen

25-06-2020
EE
12-01-2023
EEB
25-06-2020
mE1
25-09-2020
EEZ
20-04-2021
E 4
14-07-2021
ERE
14-01-2022
[E 6
12-01-2023
EES



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


